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ZAHTJEV ZA DODJELU POTPORE ZA OSIGURANJE BILJNE I STOČARSKE PROIZVODNJE




	OPĆI PODACI O PODNOSITELJU

	NAZIV PODNOSITELJA
	 

	OIB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MATIČNI IDENTIFIKACIJSKI BROJ
POLJOPRIVREDNOG GOSPODARSTVA
	

	ORGANIZACIJSKI OBLIK 
PODNOSITELJA
	☐ OPG
	☐ OBRT
	☐ TRGOVAČKO DRUŠTVO
	☐ ZADRUGA

	IME I PREZIME ODGOVORNE OSOBE PODNOSITELJA
	

	[bookmark: _Hlk40794509]ADRESA PREBIVALIŠTA/SJEDIŠTA
(ulica i kućni broj, broj pošte, naselje)
	

	BROJ TEL/MOB
	

	E-MAIL
	

	IBAN
	H
	R
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk39666919]PODNOSITELJ JE EVIDENTIRAN U 
REGISTRU POREZNIH OBVEZNIKA
	☐ DA

	☐ NE

	AKO JE PODNOSITELJ EVIDENTIRAN 
U RPO, OBVEZNIK JE PLAĆANJA
	☐ PAUŠALNOG POREZA NA DOHODAK
	☐ POREZA NA DOHODAK
	☐ POREZA NA DOBIT

	PODNOSITELJ JE OBVEZNIK U SUSTAVU 
POREZA NA DODANU VRIJEDNOST
	☐ DA

	☐ NE

	PODACI O POLJOPRIVRENOM GOSPODARSTVU

	KORIŠTENO POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE (ha)
	UKUPNO
	
	VLASTITO
	
	ZAKUP
	

	POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE U EKOLOŠKOJ PROIZVODNJI (ha)
	UKUPNO
	
	U PRIJELAZNOM RAZDOBLJU
	

	STOKA NA POLJOPRIVREDNOM GOSPODARSTVU
	UKUPNO
	
	RASPLODNA STOKA
	

	BROJ ZAPOSLENIH NA GOSPODARSTVU
	ČLANOVI
	
	OSTALI
	



	IZJAVA O KORIŠTENIM POTPORAMA MALE VRIJEDNOSTI U PRETHODNE
 TRI FISKALNE GODINE

	 Godina
	Naziv državnog tijela ili pravne osobe koje su odobrile potporu male vrijednosti
	Namjena ili projekt za koje je odobrena potpora
	Iznos potpore u eurima
	Datum dodjele potpore
	Dodijeljene potpore smo opravdali i namjenski iskoristili DA/NE

	2022.
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	2023.
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	2024.
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	Podnositelji prijave koji do sada nisu koristili potpore male vrijednosti obvezni su ispuniti Izjavu o korištenim potporama male vrijednosti u prethodne tri fiskalne godine na način da u stupac „Iznos potpore u eurima“ za svaku godinu upišu iznos 0,00





	IZJAVA O NEFINANCIRANJU PRIJAVLJENOG ULAGANJA DRUGIM JAVNIM SREDSTVIMA

	Potvrđujem da se navedeno ulaganje ne financira iz drugih javnih sredstava (proračuna lokalne i područne samouprave, Republike Hrvatske i/ili Europske unije).

	IZJAVA O NEPOSTOJANJU DUGOVANJA

	Izjavljujem da nemam dugovanja prema Općini Križ, te da protiv mene nije pokrenut stečajni postupak niti postupak likvidacije (zatvaranja).


IZJAVE

Ovom se zahtjevu prilaže slijedeće:
                
	[bookmark: _Hlk536173292]I. OBVEZNA DOKUMENTACIJA ZA SVE PODNOSITELJE

	DOKUMENT
	POJAŠNJENJE
	POTVRDA

	Preslika transakcijskog računa podnositelja s pripadajućim IBAN brojem
	Preslika kartice transakcijskog računa s vidljivim IBAN brojem
	☐

	Preslike police osiguranja
	Zaključena polica osiguranja s osiguravajućim društvom za tekuću godinu
	☐


[bookmark: _GoBack]
	INFORMIRANJE O PRIKUPLJANJU I OBRADI OSOBNIH PODATAKA

Temeljem Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka, svrha ove obrade je nužna za izvršavanje zadaće od javnog interesa ili pri izvršavanju službene ovlasti voditelja obrade, u skladu sa Uredbom (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka, Zakonom o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine« br. 25/13, 85/15 i 69/22), Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i Statutom Općine Križ («Glasnik Zagrebačke županije» br. 11/21 i 57/23), vrsta podataka koji su predmet obrade su naziv obrta/tvrtke/OPG/zadruge, adresa, OIB te ostali potrebni podaci koji se prikupljaju kod voditelja obrade.

P R I V O L A
Temeljem podnošenja Zahtjeva za dodjelu potpore poljoprivredi za 2024. godinu, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da su svi podaci navedeni u obrascu zahtjeva istiniti, točni i potpuni te  dajem privolu Općini Križ da ima pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti tražene podatke u skladu s važećim propisima te u tu svrhu ovu Privolu vlastoručno potpisujem. 

Suglasan/suglasna sam da se moji podaci objave na službenoj internetskoj stranici Općine Križ.

                                                                                                                                                                          ________________________
                                                            (vlastoručni potpis)




Mjesto i datum: __________________

________________________________________
                                 (potpis podnositelja zahtjeva)


Zahtjev se smatra valjanim kada je uz ispunjen i potpisan Zahtjev priložena sva tražena dokumentacija.
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